
F öreningsärende 
Föreningen Kristianstads läns taxeringsmän 
höll den 8 mars 1984 sitt ordinarie årsmöte på restaurant Kong Christian i 
Kristianstad. Mötet var föreningens 42:a årsmöte. Till mötet hade ett tjugo­
femtal medlemmar kommit. 

Föreningens ordförande Gunnar Hanell öppnade årsmötet. Hanell utsågs 
även att leda kvällens förhandlingar. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelser föredragits och styrelsens ledamöter 
beviljats ansvarsfrihet för det gångna året förrättades följande val. 

Till ordförande valdes Gunnar Hanell, Ystad, 
vice ordförande Walter Wrangberg, Tomelilla, 
sekreterare och kassaförvaltare Bengt Höråker, Kristianstad, 
styrelseledamöter Vivi-Anne Björkman, Klippan och Bengt Svensson, Knis­
linge. 

Till styrelsesuppleanter valdes Åke Olsson, Kristianstad och Bo Hallqvist, 
Ängelholm. 

Till revisorer valdes Bertil Svensson, Kristianstad och Ingrid Malmros, 
Kristianstad med Bengt Adler, Kristianstad som suppleant. 

Gunnar Hanen lämnade en redogörelse för vad som förekommit vid riks­
förbundets årsmöte 1983 och informerade om skrivelser från TOR. 

Årsmötet beslöt att avge motion att behandlas vid TOR:s årsmöte 1984 vari 
föreningen föreslår, att den årliga fasta tilldelningen till länsföreningarna höjs 
med 1 000 kronor till 2 000 kronor/länsförening. 

Efter mötet informerade skattechefen Sten Magnusson och taxeringsdirek­
tören Ingemar Winnberg om en del av nyheterna vid 1984 års taxering. Vidare 
redogjorde Ingemar Winnberg för arvodesprinciperna för 1983 års taxering 
samt om förskottsutbetalningarna för 1984 års taxering. Slutligen besvarade 
Magnusson och Winnberg taxeringsfrågor från mötesdeltagarna. 

Deltagarna samlades därefter till supe. Vid supen var skattechefen Sten 
Magnusson och taxeringsdirektören Ingemar Winnberg föreningens gäster. 

506 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-15 06:39:48




